Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2013/2016

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Indicação Nº 46/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ijaci - MG

O Vereador que esta subscreve, requer nos termos Regimentais, que seja
encaminhado expediente aos signatários abaixo citados com os seguintes dizeres:

"Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me desta Casa para
cumprimentar a todos servidores. Só com o empenho de todos vocês a colaboração
com o Prefeito Municipal é que se consegue as grandes realizações que o Município
necessita. São os nossos funcionários a razão principal do desenvolvimento do
Município. O reconhecimento é de toda sociedade Ijaciense, pelo seus valiosos
trabalhos, dentro dos princípios da dignidade, honestidade, valores pouco frequentes
nos dias atuais e pela incessante luta em prol do engrandecimento do Município
enfatiza o Vereador Marco Aurélio.

Sendo o que se apresenta o momento, subscreve com o protesto de
elevada estima e distinta consideração"

Servidores Listados:
Dr. Edmilson Fraz Silva - Procurador do município
Elvis Ferreira Batista  - Secretário de Transporte e Trânsito
Flávio Henrique Lopes  - Secretário da Saúde
Flávio Miguel Fonseca - Secretário Cultura Esporte e Lazer.
Dr. José Maria Nunes - Prefeito Municipal

Sala das Sessões, em 30 de junho de 2015.

Marco Aurelio Fraga
Vereador